



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 4

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002094669
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 08 ส.ค. 2565
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(Collective No.) :
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : B10 กฟอ.ตท.
ที่อยู่(Pur. group address) : 119 ม.3 ต.หนองพยอมอ.ตะพานหิน จ.พิจิตร 66110
ถึง (Vendor's name) : นายนิรทวัฒน์ โฉมแดง

ที่อยู่(Vendor's address) :
7
-ม.13
ต.เขาทราย อ.ทับคล้อ
จ.พิจิตร 66230

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :
จ้างเหมาก่อสร้างระบบไฟฟ้างาน (คพม.2) บ.หนองสองห้อง ม.4 ต.เขาทราย อ.ทับคล้อ จ.พิจิตร หมายเลขงาน P-NHE02.0-B-TUKD0.9001

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
1		1 เพาสดายแรงสูงขนาด ACSR 50 ต.มม.	0.600 กิโลเมตร	3,584.15	2,150.49
2		2 เชือกผูกมัดสมอบก	3.000 ชิ้น	1,542.30	4,626.90
3		3 ประกอบสายยึดโยง	3.000 ชิ้น	354.05	1,062.15
4		4 เติดตั้งสเตรนเคตล์บี	12.000 ชิ้น	155.20	1,862.40
5		5 เติดตั้งลูกถ้วยไลน์โพสท์	18.000 ชิ้น	155.20	2,793.60
6		6 เติดตั้งลูกถ้วยแขวน	36.000 ชิ้น	155.20	5,587.20

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) : นายจิรุตติกุล นิตราพรหม
ตำแหน่ง(Position) : พช.ผก.ป.กส.ทค.
วันที่(Date) : - 8 ส.ค. 2565

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) : (นายบรรเจิด เกิดผล)
ตำแหน่ง(Position) : ผ.ก.ป.ปฏิบัติงานแทน ผ.ก.กฟส.ทค.
วันที่(Date) : - 8 ส.ค. 2565

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 4

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002094669
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 08 ส.ค. 2565
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
7		เบ็ดหลุมปักเสา คอ.ขนาด 12.0 เมตร	6.000 ชิ้น	1,794.50	10,767.00
8		เบ็ดตั่ง คอน คอ. 2.50 เมตร	3.000 ชิ้น	271.60	814.80
9		เบ็ดตั่ง คอน คอ. 2.00 เมตร	6.000 ชิ้น	271.60	1,629.60
10		แทโคโนเสา	1.000 ชิ้น	2,454.10	2,454.10
11		เบ็ดตั่งล่อฟ้าแรงสูง	2.000 ชิ้น	155.20	310.40
12		ทำกราวด์(หม้อแปลง)	3.000 ชิ้น	552.90	1,658.70
13		เบ็ดตั่งคอน คอ. 1.50 ม.	1.000 ชิ้น	271.60	271.60
14		เบ็ดตั่งคอน คอ. 2.50ม.	1.000 ชิ้น	271.60	271.60
15		เบ็ดตั่งล่อฟ้าแรงสูง	2.000 ชิ้น	155.20	310.40
16		เบ็ดตั่งล่อฟ้าแรงต่ำ	1.000 ชิ้น	145.50	145.50
17		เบ็ดตั่งครอบเอาท์พิวส์คัทเอ๊าท์	2.000 ชิ้น	286.15	572.30

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายจิรัฐติกุล นิตราทรนทกุล)
ตำแหน่ง(Position)
- 8 ส.ค. 2565
วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายบรรเจิด เกิดผล)
ตำแหน่ง(Position)
พ.ก.ป.ปฏิบัติงานหนน ผก.ก.พ.ส.ท.
วันที่(Date)
- 8 ส.ค. 2565

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 3 / 4

☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002094669
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 08 ส.ค. 2565
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
18		ติดตั้งแอลทีสวิตช์	1.000 ชิ้น	155.20	155.20
19		ติดตั้งหม้อแปลงขนาด 30 กิโลวัตต์	1.000 ชิ้น	3,026.40	3,026.40
20		พาดสายหุ้มฉนวนขนาด 50 คมม.	1.280 กิโลเมตร	2,943.95	3,768.26
21		ติดตั้งคอนเนคเตอร์เข้าปลายสาย	26.000 ชิ้น	155.20	4,035.20
22		ชุดหลุมฝังหมอบก	7.000 ชิ้น	1,542.30	10,796.10
23		ประกอบสายยึดโยง	7.000 ชิ้น	354.05	2,478.35
24		ทำกราวด์(แรงต่ำ)	3.000 ชิ้น	552.90	1,658.70
25		ติดตั้งแร่คแรงต่ำ	26.000 ชิ้น	155.20	4,035.20
26		ติดตั้งล่อฟ้าแรงต่ำ	3.000 ชิ้น	145.50	436.50
27		ชุดหลุมปักเสา คอร. ขนาด 8.00 เมตร	16.000 ชิ้น	1,358.00	21,728.00
28		ชุดหลุมปักเสา คอร. ขนาด 12.00 เมตร	1.000 ชิ้น	1,794.50	1,794.50

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
นายจิรวิทย์ บุตรทนต์
(.....)
ตำแหน่ง(Position)
- 8 ส.ค. 2565
วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายบรรเจิด เกิดผล)
(.....)
ตำแหน่ง(Position)
- 8 ส.ค. 2565
วันที่(Date)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 4 / 4

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002094669
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 08 ส.ค. 2565
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
				มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)		91,201.15
				ส่วนลด(Discout)		0.00
				มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)		91,201.15
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)		0.00
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)		91,201.15
(เก้าหมื่นหนึ่งพันสองร้อยหนึ่งบาทสิบห้าสตางค์)						

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) นายจิรุตติกุล มิตราทรนทกุล
(พชง.ผกป.กฟส.ทค.)
ตำแหน่ง(Position) 8 ส.ค. 2565
วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) (นายบรรเจิด เกิดผล)
(พชง.ผกป.ปฏิบัติงานแทน ผก.กฟส.ทค.)
ตำแหน่ง(Position) - 8 ส.ค. 2565
วันที่(Date)

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)